

Die Essbare Grillkohle Wundertüte

Zutaten:

Zucker, Glukose- Fruktosesirup, Wasser, Gelatine, Aroma, Farbstoff: Pflanzenkohle, Maisstärke. Allergenkennzeichnung: Kann Spuren von Milch und Soja enthalten!.

Nährwerte pro 100 g:

Energie: 1615 kJ/380 kcal Fett: 0,1 g davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g Kohlenhydrate: 93 g davon Zucker: 76 g Eiweiß: 2,5 g Salz: 0,10 g

Hergestellt für:

B&I WERBUNG sales communication GmbH, Chr.- Seltmann-Str. 45, 92637 Weiden i.d.Opf. | www.werbeartikel-katalog.de